АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 БАГАНСКОГО   РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2013                № 66

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Андреевского  сельсовета
Баганского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения с зоной деятельности в границах  Андреевского  сельсовета Баганского района Новосибирской области МУП ИКС «Тепло» муниципального образования Андреевского сельсовета.

2. Опубликовать данное постановление в местном печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Андреевского сельсовета                                         Н.А.Кривошеева
Кривошеева Нина Алексеевна

35-515